

博爱县文化广电和旅游局博爱县文化活动中心多功能报告厅  
配套设施采购项目中标公告

一、项目基本情况

1. 采购项目编号：博财招标采购-2025-12

2. 采购项目名称：博爱县文化广电和旅游局博爱县文化活动中心多功能报告厅配套设施采购项目

3. 采购方式：公开招标

4. 招标公告发布日期：2025 年 08 月 22 日

5. 评审日期：2025 年 09 月 16 日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1. 采购内容：舞台机械系统、灯光系统、音响系统、音视频系统、公共座椅等。

2. 质量标准：合格，符合国家及行业规范标准

3. 质保期：三年

4. 合同履行期限（供货及安装期）：60 日历天；

三、中标情况

包号	采购内容	供应商名称	地 址	中标金额	单位	备注信息										
博政采购 (2025) 22 号 -1	舞台机械系统、灯光系统、音响系统、音视频系统、公共座椅等（具体详见招标文件）	中移系统集成有限公司	石家庄青园街 220 号	5981566.00	元	评审总得分:70.15 分										
	<table><tr><th>序号</th><th>名称</th><th>品牌（如有）</th><th>规格型号</th><th>数量</th><th>单价</th></tr><tr><td>1</td><td>博爱县文化广电和旅游局博爱县文化活动中心多功能报告厅配套设施采购项目</td><td>详见附件</td><td>详见附件</td><td>详见附件</td><td>详见附件</td></tr></table>	序号	名称	品牌（如有）	规格型号		数量	单价	1	博爱县文化广电和旅游局博爱县文化活动中心多功能报告厅配套设施采购项目	详见附件	详见附件	详见附件	详见附件		
序号	名称	品牌（如有）	规格型号	数量	单价											
1	博爱县文化广电和旅游局博爱县文化活动中心多功能报告厅配套设施采购项目	详见附件	详见附件	详见附件	详见附件											

四、评审专家名单

牛川梅、李元春、陈宏、肖丹、王素清（采购人代表）

五、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照豫招协（2023）002 号《河南省招标代理服务收费指导意见》中的标准向中标人收取，由中标人在领取中标通知书前向代理机构足额缴纳。

收费金额：72852.53 元

## 六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《焦作市政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《焦作市公共资源交易中心网》、《博爱县公共资源交易中心网》<http://ggzy.boai.gov.cn/>上发布，中标公告期限为1个工作日。

## 七、其他补充事宜

1、各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公告发布之日起七个工作日内，以书面形式（邮寄、传真件不予受理）向采购人和采购代理机构提出质疑，并以投标单位提交的质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照招标文件要求提交的质疑函将不予受理。

## 2、投标单位最终得分及排序

排序1：中移系统集成有限公司 最终得分：70.15分；排序2：河南易科电子工程有限公司 最终得分：66.59分；排序3：浙江大丰实业股份有限公司 最终得分：65.05分；排序4：联通数字科技有限公司河南省分公司 最终得分：63.66分；排序5：浙江光圣舞台设备开发有限公司 最终得分：58.60分；排序6：浪潮软件集团有限公司 最终得分：58.28分；排序7：北京新总科技有限公司 最终得分：54.39分；排序8：江苏源丰智能科技有限公司 最终得分：50.07分；排序9：杭州中软智能光电有限公司 最终得分：49.93分；排序10：河南行李员电子科技有限公司 最终得分：48.67分；

3、废标情况：方正国际软件(北京)有限公司、陕西汇泽恒源建设工程有限公司、北京杰明世创科技有限公司，均未按招标文件第26页10.3作出承诺，未通过初步评审。

## 八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

### 1. 采购人信息

名称：博爱县文化广电和旅游局

地址：博爱县清化镇海华路南段62号

联系人：吕女士

联系方式：0391-8692959

### 2. 采购代理机构信息（如有）

名称：河南众成工程管理有限公司

地址：焦作市解放区孟州路京水岸步行街

联系人：王女士

联系方式：18903890010

### 3. 项目联系方式

项目联系人：吕女士、王女士

联系方式：0391-8692959、18903890010